別 紙

令和４年１月２１日

保護者 様

上尾市立尾山台小学校
校長  安藤 寛仁

令和４年度入学式について

 令和４年度入学式は、現時点においては感染症拡大防止の措置を講じたうえで下記

のとおり、実施する予定です。お子様の健康・安全を第一に考えた対応に御理解と御

協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 実施方法

（１）新入生、保護者（一家庭につき２名まで）、在校生、教職員、来賓（教育委員

会）が出席する予定です。

（２）感染拡大防止の措置に努めます。

ア 出席予定者は毎日検温し、体調管理をお願いします。

イ 発熱や咳等の風邪の症状、倦怠感がある等、体調不良の場合は、出席をお控

えください。また、基礎疾患のある方及び高齢者については感染予防にくれ

ぐれも御注意ください。

ウ 出席者の皆様は、マスクの着用をお願いいたします。

エ 会場入り口にアルコール消毒液を設置します。消毒をしてから入場してくだ

さい。

オ 飛沫感染を予防するため、会場での私語はお控えください。

２ その他

  令和４年１月２１日現在の状況を見極めた上での判断であり、今後の新型コロナ

ウイルス感染症の拡大状況により、式の中止の対応をする場合があります。予め御

了承ください。